
Út    02     ELEGANCE MOLEKULY

St   03      ELEGANCE MOLEKULY

Čt   04      ELEGANCE MOLEKULY

Pá   05      VZKŘÍŠENÍ

Po       08       INTERVIEW

Út   09      BRIAN

Čt   11      DEALER'S CHOICE

Po   15       VRAŽDA KRÁLE GONZAGA

Út      16       VRAŽDA KRÁLE GONZAGA

St      17       DEALER'S CHOICE

Pá     19      ZÁSEK

Po     22      PŘÍZRAKY

St      24      ZIMNÍ POHÁDKA

Čt      25      ZIMNÍ POHÁDKA

Pá     26      UCPANEJ SYSTÉM

začátky představení v 19.30, není-li uvedeno jinak

vstup přes Kavárnu Dejvického divadla

KOMPLIC / Friedrich Dürrenmatt / Tímhle světem otřese, jen 
když přijde o obrovský kšefty, jinak jím neotřese nic /       
M. Pechlát, T. Jeřábek, J. Plesl, P. Šimčík, A. Kryštůfková 
/  L. Příkazký, J. Jankovský, M. Necpál a další / režie David 
Šiktanc /  2 hodiny 20 minut / v inscenaci se kouří 

JÁTRA / Jiří Stránský / Tři ženy, dvě dějství a jeden mukl  / 
úprava Klára Formanová a Josefína Formanová, J. Tesařová,         
J. Holcová, L. Příkazký,  A. Formanová, K. Fleková, M. Hradilková, 
A. Konečná nebo N. Rajnišová  / režie Josefína Formanová /                
1 hodina 20 minut 
 
PŘÍZRAKY / Henrik Ibsen / Všude kolem nás žijí přízraky.               
A všichni máme takovou hrůzu ze světla  / K. Melíšková,                 
M. Myšička, V. Polívka, V. Khek Kubařová, P. Šimčík / režie Jiří 
Pokorný  /  2 hodiny 20 minut

ABSOLUTNO / Karel Čapek, Egon Tobiáš a kol. / Kabaret o konci 
světa / L. Příkazký, V. Neužil, J. Plesl, A. Schmidtmajerová,         
S. Babčáková, L. Krobotová, T. Jeřábek / režie Anna Davidová 
/ partner inscenace Jana a František Dostálkovi  / 1 hodina 
40 minut

ELEGANCE MOLEKULY / Petr Zelenka / Tři molekuly, tři 
muži s vizí a odvahou riskovat / I. Trojan, V. Khek Kubařová,                                    
M. Myšička, P. Šimčík, P. Vršek, Z. Žádníková, V. Polívka,                      
V. Jiráček, E. Maximová, L. Jelínková / režie Petr Zelenka 
/ inscenace vznikla s  podporou a finančním přispěním 
Nadačního fondu Neuron na podporu vědy / 2 hodiny 30 minut

VRAŽDA KRÁLE GONZAGA / Jiří Havelka a DD / Hřích je 
hřích,   i když nám svědomí namlouvá opak / spolupráce na 
scénáři Petr Erbes / S. Babčáková, K. Melíšková,  Z. Žádníková,                  
T. Jeřábek, M. Myšička, I. Trojan / režie Jiří Havelka / 2 hodiny 
20 minut

HONEY / Miroslav Krobot, Lubomír Smékal / Romantický 
příběh podle skutečných událostí / společný projekt 
Dejvického divadla a souboru Cirk La Putyka / J. Balcar,                                          
Š. Fülep Bočková, J. Boková, V. Fülep nebo O. Malý, J. Holcová,                    
J. Kohout, D. Komarov, L. Krobotová, T. Švejdová, V. Neužil,                
J. Plesl,   V. Polívka, A. Schmidtmajerová, P. Šimčík, A. Volný,      
J. Weissmann / režie  Miroslav Krobot / partner inscenace 
Jana a František Dostálkovi a ČSOB / hraje se v divadle 
Jatka78 / 1 hodina 30 minut 

INTERVIEW / Theodor Holman / „Svěřím ti nejtemnější 
tajemství, jedině když ty mi řekneš to svý.“ / V. Khek Kubařová, 
J. Plesl / režie Martin Myšička  / 1 hodina 30 minut

VZKŘÍŠENÍ / Daniel Doubt / Dramatizace povídek neznámého 
autora / J. Holcová, M. Issová nebo V. Khek Kubařová,                    
Z. Žádníková, H. Čermák, M. Hádek nebo V. Polívka,                          
V. Neužil, P. Šimčík, I. Trojan / režie Michal Vajdička / partner 
inscenace Jana a František Dostálkovi / 2 hodiny 15 minut

ZIMNÍ POHÁDKA / William Shakespeare / Psychothriller se 
šťastným koncem / D. Novotný, M. Myšička, L. Krobotová,                   
M. Krobot, P. Šimčík, J. Plesl, P. Vršek, V. Khek Kubařová, V. Polívka, 
S. Babčáková nebo J. Holcová, Z. Žádníková  / režie Ondrej Spišák 
/ 2 hodiny 50 minut / v inscenaci se kouří

ZÁSEK / David Doubt / Hra o lidech, kterým se zastavil výtah   
K. Melíšková, V. Khek Kubařová, M. Myšička, H. Čermák,                   
M. Kroupa / režie Ivan Trojan / partner inscenace KONE,  a. s.  /      
1 hodina 35 minut / v inscenaci se kouří

RACEK / Anton Pavlovič Čechov / Komedie o čtyřech dějstvích 
/ K. Melíšková, J. Plesl, I. Trojan, V. Khek Kubařová, H. Čermák 
nebo T. Jeřábek, M. Krobot, L. Krobotová, V. Neužil, Z. Žádníková 
nebo S. Babčáková, P. Šimčík a další / režie Michal Vajdička  / 
partner inscenace Volkswagen Užitkové vozy / 3 hodiny 20 minut

BRIAN / Miroslav Krobot / Hra o jedné expedici / J. Plesl,          
D. Novotný, H. Čermák, M. Myšička nebo M. Krobot, P. Šimčík,       
V. Neužil, J. Konvalinka, R. Fiala, L. Krobotová / režie Miroslav 
Krobot / 1 hodina 25 minut 

UCPANEJ SYSTÉM / Irvine Welsh / Proč Bůh sedí na střídačce 
/ hra inspirovaná dílem Irvina Welshe Acid House / I. Trojan,           
V. Neužil, M. Krobot, M. Myšička nebo P. Šimčík, M. Pechlát,          
J. Plesl nebo L. Příkazký, H. Čermák nebo M. Hádek, P. Vršek,      
J. Holcová, K. Melíšková, L. Krobotová / divadelní adaptace 
Daniel Majling / režie Michal Vajdička / partner inscenace TOI 
TOI, sanitární systémy, s. r. o.  / 2 hodiny 50 minut 

DEALER’S CHOICE / Patrick Marber / Kdo rozdává, rozhodne 
/ D. Novotný, V. Neužil, H. Čermák, M. Myšička nebo M. Hádek, 
J. Plesl a I. Trojan / režie Jiří Pokorný / partner inscenace 
Metrostav a. s. / 2 hodiny 50 minut  /  v inscenaci se kouří

ZÍTRA TO SPUSTÍME aneb KDO JE TADY GENTLEMAN            
Václav Havel a DD / Historická meditace v  koncertní verzi 
s  následnou rozpravou. / Projekt u příležitosti oslav 100 
let od vyhlášení samostatného československého státu 
/ M. Myšička, I. Trojan, M. Krobot, P. Šimčík, V. Polívka,                            
L. Příkazký, J. Holcová a V. Khek Kubařová a další / režie 
Lukáš Hlavica

Všechny inscenace Dejvického divadla vznikají za finanční 
podpory hlavního města Prahy, městské části Praha 6 
a Ministerstva kultury ČR.

ČERVEN/ 2020 / SEZONA XXVIII    

V červnu  zůstane prostor Anti.kvariátu pro veřejnost uzavřen.

od června hrajeme
...doufejme...

Vážení a milí přátelé,

Dejvické divadlo se chystá od 2. června 2020 znovu hrát. 
Po více než dvou měsících nucené pauzy, způsobené 
koronavirovou pandemií, se budou do našeho hlediště moci 
vrátit diváci a my věříme, že se tak opravdu stane. 
V této turbulentní době, kdy se předpisy a nařízení mění 
téměř každý den, je velmi obtížné se požadavkům, které 
z  toho plynou, přizpůsobovat. Protože však je pro nás 
zásadní, aby návštěva divadla pro Vás byla nejen kulturním 
zážitkem, ale zároveň zážitkem pokud možno bezpečným, 
snažíme se vytvořit taková pravidla provozu divadla, která 
by co nejméně ohrožovala nejen Vás, ale i naše herce a 
další pracovníky, kteří pro Vás provoz divadla zajišťují.

V tuto chvíli (první půlka května 2020), kdy se začínají 
uvolňovat striktní omezení stanovená vládními nařízeními 
v souvislosti s nouzovým stavem, je zřejmé, že odpovědnost 
leží víceméně na každém z nás. Na Dejvickém divadle v tom, 
jaká opatření k ochraně si zvolí, ale i na Vás, pokud se 
rozhodnete, že za těchto podmínek chcete do divadla přijít. 
I přesto, že návštěva divadla bude tedy i nadále na vlastní 
nebezpečí, věřte, že uděláme maximum pro to, aby riziko 
bylo co nejmenší.

Rádi bychom Vám podali několik důležitých informací, které 
z  tohoto v mnohém výjimečného, ale snad už nadějného 
stavu vyplývají. Prosíme Vás, abyste se s  nimi seznámili 
ještě předtím, než se k  nám vypravíte, velmi to pomůže 
plynulému a v  rámci možností bezpečnému pohybu 
v  prostorách divadla. Zároveň prosíme, abyste spolu 
s námi sledovali aktuální vývoj situace, kterému se budeme 
operativně přizpůsobovat a budeme Vás o případných 
změnách informovat prostřednictvím našich webových 
stránek a na Facebooku DD.

Podrobnosti k zahájení provozu najdete níže 
a také na www.dejvickedivadlo.cz

DEJVICKÉ DIVADLO 
versus BOHEMIANS PRAHA 1905

Historicky první on-line derby mezi dvěma 
jedenáctkami sehraných pražských týmů 
se odehrálo 26. dubna 2020. V unikátním 
zápase změřili hráči síly a talent v oboru 
svých soupeřů a nelítostný souboj skončil 
po napínavém průběhu zaslouženou 
remízou 3:3.

Děkujeme všem, kteří se zakoupením 
vstupenky do prostoru virtuálního Ďolíčku 
rozhodli přispět na dobrou věc, tedy nejen 
oběma zúčastněným týmům, ale také 
pražské nemocnici Na Františku a Herecké 
asociaci. 
Projekt vznikl ve spolupráci fotbalového 
klubu Bohemians Praha 1905 a Dejvického 
divadla.

LESNÍ 
SLAVNOSTI 
DIVADLA 2020
Vzhledem ke všem událostem, které 
divadlo a jeho diváky zasáhly od počátku 
koronavirové karantény až dosud, kdy se její 
přísná nařízení začínají uvolňovat, rozhodlo 
se Dejvické divadlo společně s pořadatelem 
divadelního festivalu v Řevnicích, že letošní 
Lesní Slavnosti Divadla budou rozšířené 
z původních tří představení pro veřejnost na 
osm. Jejich zahájení je naplánováno už na 
18. srpna a potrvají až do 28. srpna. Věříme, 
že tuto zprávu přijmou s  radostí všichni 
věrní diváci Dejvického divadla, kteří mu 
zachovali přízeň i v  době pandemické               
a uvítají rozšířenou nabídku představení ve 
volném prostoru lesního amfiteátru. 

LSD XVI / PROGRAM
18/8  UCPANEJ SYSTÉM
19/8  UCPANEJ SYSTÉM
20/8 UCPANEJ SYSTÉM
24/8 ELEGANCE MOLEKULY
25/8 ELEGANCE MOLEKULY
26/8 PŘÍZRAKY
27/8  PŘÍZRAKY
28/8 UCPANEJ SYSTÉM

Pravidla předprodeje zůstanou stejná 
jako každý rok, nebude tedy probíhat 
prostřednictvím Dejvického divadla, ale 
zajistí jej pořadatel.
Vzhledem k neustále se proměňující situaci 
bude předprodej zahájen až tehdy, kdy bude 
reálný předpoklad, že se festival může 
odehrát v  takovém režimu, na jaký jsme 
zvyklí, tedy bez výrazných omezení pro 
diváky. Proto všechny prosíme o trpělivost    
a průběžné sledování stránek festivalu 
www.divadlovlese.cz.



partneři Dejvického divadla

poskytovatelé grantů

podporovatelé

poděkování

roční dotace 
15,5 milionu Kč

Dejvické divadlo, o. p. s., Zelená 1084/15a, Praha 6, tel. 233 339 108, fax 233 332 359, 
dejvickedivadlo@dejvickedivadlo.cz, www.dejvickedivadlo.cz, 

zakladatel MČ Praha 6

REPRO FETTERLE / Storm Type Foundry  
 Styx / S.FACTORY / Studio 3P 

 XANTYPA /Kytky od Pepy

Karla a Štěpán Ašerovi / Martin Vohryzek / Filip a Matěj Voskovcovi 
Hana Žatečková/ Architektonický atelier Holub  

Martin Rybář – restaurace Hotelu Opera  
Adam Libiš a Iva Bodnár – Kavárna DD

pan Jiří / paní Stáňa / pan Václav

redakce programu Eva Suková, Andrea Tomešová, grafický design Tania Stránská,  
foto Hynek Glos a archiv  

 

ředitelka  Blanka Cichon            umělecký šéf Martin Myšička

herecký soubor 
Simona Babčáková, Jana Holcová, Martha Issová, Lenka Krobotová, Veronika Khek 

Kubařová, Klára Melíšková, Zdeňka Žádníková, Hynek Čermák, Tomáš Jeřábek, 
Miroslav Krobot, Martin Myšička, Václav Neužil, Jaroslav Plesl, Vladimír Polívka, 

Lukáš Příkazký, Pavel Šimčík, Ivan Trojan 

ČERVEN V DEJVICKÉM DIVADLE

První představení „po karanténě“ se podle současných plánů odehraje 2. června 2020. 
Vstupenky na všechna červnová představení bude možné zakoupit pouze on-line.
V době konání představení bude pokladna DD zavřená.
Vzhledem k aktuálně platným nařízením je možné do sálu pustit maximálně 100 diváků ve 
speciálním režimu odstupů. To v Dejvickém divadle umožní posadit přibližně 50 diváků. 
Koronavirové přerušení sezony divadlu způsobilo velké finanční ztráty, s nimiž se bude 
v budoucnu těžce vyrovnávat. Proto jsme se rozhodli přistoupit k prodeji vstupenek na 
červnová představení prostřednictvím aukce, díky které můžete i Vy, pokud budete chtít, 
pomoci divadlu tyto ztráty zmírnit. To však nemusí automaticky znamenat, že všechny 
vstupenky budou prodány za vyšší než běžnou cenu. Aukce je pouze možnost, pokud se 
rozhodnete nám pomoci. Když se tak rozhodnete, budeme vám velice vděčni.

S ohledem na nařízení o rozmístění diváků v sále budou vstupenky v aukci nabízeny vždy 
pouze po dvou na místa vedle sebe.
V případě, že se vzhledem k neočekávanému vývoji situace nebo z jiných důvodů, které 
nemůžeme nyní předvídat, některé z červnových představení zruší, není v možnostech 
divadla za něj stanovit náhradní termíny a všem divákům bude vráceno vstupné.

S  ohledem na dynamicky se měnící situaci budeme uvolňovat vstupenky postupně 
v  týdenních intervalech, abychom se nevystavovali nebezpečí vracení vstupného za 
neuskutečněná představení.

Aukce na první červnový týden bude zahájena v pondělí 18. května v 9.00. 

TERMÍNY PRO UPLATNĚNÍ „VSTUPENKOVÝCH VOUCHERŮ“

na zářijová představení / 12. – 18. srpna 2020
na říjnová představení / 9. – 15. září 2020 
na listopadová představení / 7. – 13. října 2020
na prosincová představení / 10. – 16. listopadu 2020
na lednová představení / 9. – 15. prosince 2020
na únorová představení / 6. – 12. ledna 2021
na březnová představení / 10. – 16. února 2021

V případě, že nebudete mít zájem o náhradní představení, můžete od 1. června 2020 
vstupenky na zrušená březnová představení vrátit v místě, kde jste je zakoupili,                    
a peníze dostanete zpět. To znamená buď on-line prostřednictvím sítě Ticketportal 
nebo osobně v pokladně Dejvického divadla. 

V případě vracení vstupenek prostřednictvím sítě Ticketportal budete kontaktováni             
a osobně se dohodnete o způsobu vyrovnání, které bude probíhat za stejných podmínek 
jako v pokladně DD.

V případě vracení vstupného v  pokladně DD, která nebude v obvyklém pravidelném 
provozu, je nutné svou návštěvu předem individuálně domluvit na telefonu 773 612 513 
(ve všední dny od 10.00 do 16.00). 
Vstupenky bude možné vrátit do 31. 10. 2021.

Do divadla budou vpuštěni pouze diváci, kteří použijí u vchodu 
umístěnou dezinfekci, nebudou mít zvýšenou teplotu (od 37,1 ºC) 
a nebudou vykazovat žádné příznaky nemoci.

Všichni diváci musí mít od vstupu do divadla až po jeho opuštění 
zakryté dýchací cesty (rouškami, respirátory, štíty nebo například 
šátky a šálami). Stejnou povinnost mají i všichni zaměstnanci divadla, 
s výjimkou herců na jevišti za splnění zvláštních podmínek (negativní 
test na protilátky COVID-19 ne starší než 4 dny).

Abychom zabránili shlukování osob v exponovaných místech (vstup 
do divadla, šatna, vstup do sálu apod.), budeme diváky pouštět do 
divadla postupně na základě pokynů služby nebo jiného pracovníka 
divadla. 
Podobný bude postup při opouštění sálu o přestávce a na konci 
představení, i zde budou umístěny nádoby s dezinfekcí, kterou bude 
třeba použít při každém vstupu do sálu. Dostatečné odstupy bude 
nutné dodržovat i při používání WC.

Ve všech prostorách pro diváky, vyjma divadelního sálu, nebude 
možné se zbytečně zdržovat, z  tohoto důvodu zde nebudou žádné 
židle ani jiná místa k sezení.

POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY PŘEDSTAVENÍ

POKLADNA V ČERVNU

Pokladna Dejvického divadla bude v červnu v obvyklých pokladních hodinách 
uzavřena.

Prodej vstupenek bude probíhat výhradně on-line prostřednictvím aukce v síti Ticket 
Fair Price (podrobné informace najdete na našich webových stránkách).

Pro diváky, kteří budou chtít vrátit vstupné za zrušená představení v březnu, bude 
pokladna otevřena pouze po domluvě na telefonu 773 612 513 

(všední dny 10.00–16.00).

POKLADNA V ČERVNU

Pokladna Dejvického divadla bude v červnu v obvyklých pokladních hodinách uzavřena.

Prodej vstupenek bude probíhat výhradně on-line prostřednictvím aukce v síti Ticket Fair 
Price (podrobné informace najdete na našich webových stránkách).

Pro diváky, kteří budou chtít vrátit vstupné za zrušená představení v  březnu, bude 
pokladna otevřena pouze po domluvě na telefonu 773 612 513 (všední dny 10.00–16.00).

NÁHRADNÍ PŘEDSTAVENÍ ELEGANCE MOLEKULY 
ZA 27. 2. 2020 / V DIVADLE JATKA78

Náhradní představení bylo původně stanoveno na 12. června 2020. 
Bohužel i přes stále rychlejší uvolňování opatření jej při dodržení aktuálních předpisů       
a pokynů nelze v tomto termínu odehrát pro plnou kapacitu hlediště. 
Proto jsme přistoupili k posunutí náhradního představení na únor 2021. Dřívější termín 
se nám nepodaří zajistit vzhledem k vytíženosti prostoru Jatka78.  Přesné datum Vám 
sdělíme okamžitě, jakmile se na něm dohodneme s produkcí divadla Jatka78. Vstupenky 
z 27. 2. 2020 zůstávají nadále v platnosti. 
V případě, že byste nemohli náhradní termín využít nebo nechtěli tak dlouho čekat, 
můžete vstupenky vrátit v místě jejich zakoupení, nejpozději však do 15. 12. 2020.  Pokud 
se rozhodnete vrátit vstupenky zakoupené v pokladně DD, budou Vám peníze vyplaceny 
tamtéž po telefonické domluvě (tel. 773 612 513 ve všední dny od 10.00 do 16.00).
V případě vracení vstupenek prostřednictvím sítě Ticketportal budete podobně jako         
v případě zrušených březnových představení kontaktováni a osobně se dohodnete                 
o způsobu vyrovnání, které bude probíhat za stejných podmínek jako v pokladně DD. 

PODĚKOVÁNÍ DÁRCŮM

Rádi bychom znovu a jistě ne naposled poděkovali Vám všem, kteří jste se rozhodli 
v  této nelehké době Dejvickému divadlu pomoci zmírnit citelné finanční ztráty a stále 
mu pomáháte. 
Ať už se jedná o dobročinnou sbírku #kultura žije na dárcovském portálu Donio, která 
dosud probíhá a na níž bylo na začátku května neuvěřitelných 420 000 Kč,
nebo o příjem ze vstupného z virtuálního derby týmů Dejvického divadla a fotbalového 
klubu Bohemians Praha 1905 nebo o prostředky z aukce vstupenek. 

Zvlášť velké poděkování chceme vyslovit těm z  Vás, kteří se rozhodli podpořit naše 
divadlo příspěvkem, věnovaným přímo, bez dalších nároků, tedy osobním darem. 

Všechny nezištné dárce prosíme, aby svůj úmysl touto cestou divadlu pomoci nejprve 
stvrdili darovací smlouvou. V  této záležitosti se, prosím, obraťte na naše obchodní 
oddělení (telefon 773 612 513, všední dny 10.00–16.00). Zde získáte všechny potřebné 
informace včetně čísla účtu s  konkrétním variabilním symbolem. Vzhledem k  právní 
formě Dejvického divadla nemůžeme bez darovací smlouvy žádné dary přijmout. 

DÁRKOVÉ POUKÁZKY

CO SE VSTUPENKAMI NA ZRUŠENÁ PŘEDSTAVENÍ V BŘEZNU

Poslední představení před uzavřením divadla se odehrálo v DD 9. března. Všechna další 
březnová představení byla zrušena s tím, že vstupenky zůstávají v platnosti do doby, 
než bude rozhodnuto o dalším postupu.
Naší hlavní snahou stále je nabídnout Vám za všechna zrušená představení náhradní 
termíny a budeme dělat maximum pro to, aby se tak stalo.
Rádi bychom Vám všem, kteří jste si vstupenky na březnová představení zakoupili, 
nabídli odpovídající náhradu, tedy představení stejného titulu za standardních 
podmínek, na které jste z našeho divadla zvyklí. Z  tohoto důvodu Vám jako náhradu 
nenabízíme žádný z  červnových termínů, kdy bude divadlo otevřené ve speciálním 
omezeném režimu. 
Vstupenky na zrušená březnová představení bude možné použít jako vouchery, a to 
nejpozději do 31. 3. 2021. 
Jejich držitelé je budou moci uplatnit na představení stejného titulu, které si sami 
zvolí na základě  měsíčního programu divadla. Aby jim mohl být voucher vyměněn 
za vstupenku s  novým datem, musí tak učinit před zahájením běžného měsíčního 
předprodeje (viz termíny níže). Dovolujeme si Vás upozornit, že na každé představení 
bude pro držitele voucherů vyčleněn jen omezený počet vstupenek, v  případě jeho 
vyčerpání nebude možnost toto přednostní právo zajistit. Svůj nárok budete moci 
uplatnit v  jiném termínu, případně v  následujícím měsíci. Doporučujeme se vždy 
předem o aktuální situaci informovat na telefonu 773 612 513 (ve všední dny mezi 10.00 
a 16.00). 

Vzhledem k tomu, že Dejvické divadlo muselo v důsledku koronavirové karantény zrušit 
veškerou produkci téměř na tři měsíce, je platnost dárkových poukázek prodloužena do 
prosince 2020. Termíny pro vyzvednutí vstupenek jsou shodné s termíny pro uplatnění 
„vstupenkových voucherů“.

Děkujeme Vám za pochopení a těšíme se na Vás!


